zu St. Marien Magdalenen soll schon im Jahr 1267. auf Anhalten des Rathes von dem Cardinal und päpstlichen Legaten Guido angelegt, und bestätigt worden seyn.

Herr Kunze weiß nicht, wo er seine Urkunden her habe, und giebt auch zu, daß einiger Zweifel über sie entstehen könne. Er meint aber, sie wären doch ächt, weil er die meisten von Bischof Johann angeführte Zeugen auch in denen zu Brerlau gedruckten Statuten angetroffen hat. Die Absicht dieser Schule sollen Sie aus folgender Stelle dieses Diploms sehn.

Nos considerato diligentius, ut decebat, quod pueri civium de parochia ecclesiae sancte Elisabeth. Wratislaviensis. civitatis et maxime parvuli scolas frequentantes extra muros ejusdem civitatis Wratislaviensis. dum ad ipsas scolas accedunt, tum propter locorum distantiam et passus et accessus difficiles, qui sunt in pontibus strictis et fractis super flumina, tum etiam propter multitudinem hominum, currum et equorum per praedictos pontes et viam frequenter et assidue transeuntium multa dispendia et incommoda sustinent non sine magno etiam suarum periculo personarum, civium quoque praedictorum devotis precibus favorabiliter inclinati cum consilio et consensu nostri Wratislaviensis. capituli duximus ordinandum scilicet, ut intra muros dictae Wratislav. civitatis juxta praedictam ecclesiam Sancte Elisabeth Scolae fiant,
in